MPUJABA 3A YHAMNPEOYBAHE FLETEPARAQITJE PER AVANCIM

(MHTEPEH OrNAC 6p.05/2025) {SHPALLJE INTERNE nr.05/2025)
1.Vme y 1-Emri dhe mbiemri
Mpesume BpaboTen/a BO ife punésuar né Komunén e Kérgovés

OnwTtnHa Kiuueso

2. TeKkoBHO paBoTHO 2.Ve_a_ndi aktual i
MECTO punés

Oppenedne Njésia

Cekrop Sektori

3.3same U wugpa 3.Titulli dhe shifra

4.laTym Ha pacriopeayBare Ha oBa PaBoTHO 4Data e pércaktimit né kété vend té

MecTo punés

5.CTtenen W Bug Ha obpazoeaHue . E§.Niveli dhe lloji i arsimimit
m . +

6.PaboTHo CKYCTBO 8.Pérvoje pune

7.0UeHa nNpu MOCNEAHO OLUEHYBatbe 7.Notimi gjate vlerésimit & fundit

8.PaBoTHO MECTO 3a KoM Ce annuuupa; 8.Vendi E_ punés pér t& cilin aplikon;
- Penen 6poj Ha paBoTHO MeCTO -~ Numri rendor | vendit t& punés
-HaauB w 1wudcpa ~Titulli dhe shifra

Q.HOKYMGHTW CO KOW TMOTBpAyBaM Jgeka M Q.DOKU[ﬂentat me té cilét Vértetﬂj se i
WcrionHyBaMm onwTuTe v noceBHuTe ycnosu ce PIOIEsO] kushtet e pergjithshme dhe té
HaofaT BO MOETO MEpCOHANHo [J0CMe  BO vecanta gjenden né dosjen time personale
OpdeneHve 3a ynpaByBaike CO  4OBEYKM nfé .F_\Ejésiné pér menaxhimin me resurset
pecypcu. njerezore.

10.[JONONHUTENHO T JOCTaBYBaM # CREfHUTE 19_.Né shtojcé i dorézoj edhe déshmit si né
DOKasu, vijim

Wsjasysam noa  MopanHamatepujanHa u Deklaroj me pérgjegjési morale,materiale
KpVUBMYHA OAroBOpHOCT feka nopaTtouute o dhe penale se t& dhénat né kérkesé jané té
NpwjaBata ce TOYHW,@ [oCTaBeHuTe nOokasy Sakta dhe déshmit e dorézuara besueshém
BEPHU Ha opurusanor, Nndaj origjinalit..
KaHoupaToT ko] BHen naxHu nogatoum ce Kandidati i cili ka futur t& dhéna té rrejshme
avckdanudukyea BO HatamollMa nocrarka. diskualifikohet nga procedura e métejshme.

AQMWHUCTRATMBEH CNyXOeHKK Nénpunés administrativ
Wwme v Mpesume Emri dhe Mbiemri




